Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского городского округа

«Основная общеобразовательная школа с. Курганове»»

ПРИКАЗ

от 05.09.2024 г. № 213/2

О назначении ответственного лица за ДЮП и ЮИД

На основании протокольного решения № 3 тарификационной комиссии от 03.10.2022
года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить от обязанностей ответственного по работе с отрядами ДЮП и ЮИД
Нелюбину Ксению Евгеньевну, советника директора по ВР;

2. Назначить ответственным по работе с отрядами ДЮП и ЮИД Нелюбину Ксению
Павловну, учителя начальных классов;

3. Утвердить состав профильного отряда ДЮП и ЮИД в МБОУ:
Обучающиеся 7 класса:
- Окладников Александр;
- Ромахин Роман
- Колтышев Матвей;
- Нелюбина Светлана;
- Кузнецова Ольга;
- Скрипина Полина;
Обучающихся 6 класса:
- Гарбуз Иван;
- Доровских Артемий;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.